María del 
Pilar Cornejo Rodríguez, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1.00) cada una, 
con derecho a igual número de votos, y; 2) Arq. Jaime Leopoldo Grunauer 
Cucalón, propietario, de setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias 

y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(US$ 1.00), accionistas que representan la totalidad del capital suscrito y 
pagado de la compañía, quienes deciden constituirse en junta general universal 
extraordinaria de accionistas, prescindiendo del requisito previo de la